OFÍCIO PRESIDENTE nº 00292/2011
São Roque, 03 de maio de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico à Vossa Excelência que na 13ª Sessão Ordinária realizada no dia 02 de Maio de 2011, a Razão de Veto nº 002-E, de 11/04/2011, de autoria do Poder Executivo, que “Veta totalmente o Autógrafo nº 3.542, de 28/03/2011 (Projeto de Lei nº 022-L, de 21/02/2011), de autoria dos Vereadores Alfredo Fernandes Estrada e Júlio Antonio Mariano, que “Autoriza o Poder Executivo a firmar concessão de direito real de uso de bem público para construção de pista de corrida de charrete no Município da Estância Turística de São Roque”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02831/2011

/LES